
Протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів 7 класу
Конятинської та Усть-Путильської ОТГ
05 листопада 2018 року
Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у складі
голови журі Дудка Г.М.
членів журі Поп’юк Н.М., Бечко С.Ю.,  Томнюк Л.М., Попович Г.І.
проаналізувавши результати виконання завдань 6  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№
	ЗНЗ 
	Прізвище ім’я по батькові учня
	Кількість балів
	Рейтинг
	Балів після апел.
	Диплом
	Прізвище, ініціали вчителя

	
	
	
	Шифр 1
	Задачі
	Уявний експеримент
	Всього
	
	
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	1.
	Довгопільський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	Попюк Роксолана Олександрівна
	Х-7-5
	5
	4
	1
	6
	2
	8
	26
	1
	
	І
	Поп’юк Н.М.

	2.
	Самаківськйи ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	Дутка Таїсія Юріївна 
	Х-7-2
	0
	5
	2
	5
	4
	5
	21
	3
	
	ІІІ
	Дудка Г.М.

	3.
	Усть-Путильський  ЗЗСО І-ІІ ступенів 
	Герасим’юк Каріна Валентинівнаа 
	Х-7-4
	5
	3
	3
	0
	0
	8
	19
	5
	
	
	Бечко С.Ю.

	4.
	Яблуницький ЗЗСО І-ІІ ступенів
	Косован Ірина Іллівна
	Х-7-3
	5
	7
	1,5
	2
	3
	3
	21,5
	2
	
	[bookmark: _GoBack]ІІ
	Поп’юк Н.М.

	5.
	Конятинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	Рибарук Юліана Василівна
	Х-7-1
	6
	6
	4
	1
	2
	1
	20
	4
	
	
	Томнюк Л.М.

	6.
	Мариничівський НВК І-ІІІ ступенів
	Скидан Святослав Ігорович 
	Х-7-6
	5
	2
	4,5
	1
	0
	2
	14,5
	6
	
	
	Попович Г.І.



Голова журі
Секретар журі
Члени журі
